
BEZPLATNÝ 

 

 

 

  ODPEČETĚNÁ KNIHA 

 
 
 
 

JEŽÍŠ KRISTUS PŘICHÁZÍ 

ZJEVENÍ KONCI ČASU 

 

 

 

 

 

ZDRAVÉ UČENÍ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROUHÁNÍ PROTI 

DUCHU SVATÉMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj a Kontakt: 
Webová Stránka: https://www.mcreveil.org 

E-mail: mail@mcreveil.org 
  



 

 

Ježíš Kristus je Pravý Bůh 
a Věčný Život 

 

 

 

Ty pak Danieli, zavři slova tato, a zapečeť knihu tuto až do času 
jistého. Mnozíť budou pilně zpytovati, a rozmnoženo bude umění. 

Daniel 12:4 

 

 
 

Odejdi, Danieli, nebo zavřína jsou a zapečetěna slova ta až do času 

jistého. Přečišťováni a bíleni a prubováni budou mnozí; bezbožní 
zajisté bezbožnost páchati budou, aniž co porozumějí kteří z nich, ale 

moudří porozumějí. Daniel 12:9-10 

 
 

 
*** 

 
 

Než začnete číst toto Učení, 
Meditujte na několik okamžiků na následující otázku: 

 
 

 
Kde budeš trávit svou Věčnost? 

 
V Nebi? 

 
Nebo 

 

V Pekle? 
 

 

Peklo je Skutečné, a on je Věčný 

Přemýšlejte o tom! 
 

 

 

Užijte si čtení! Kéž Bůh odhalit se vám! 
  



 
 

 

 

 

Varování 
 

 
Tato kniha je zdarma a nemůže v žádném případě představovat zdroj 

obchodu. 

 

Jste volně kopírovat tuto Knihu pro svá kázání, nebo jej distribuovat, 

nebo také pro vaše Evangelizace na Sociálních Sítích, za předpokladu, 
že její obsah nebude žádným způsobem upraven nebo pozměněn a že 

stránky mcreveil.org být citován jako zdroj. 

 
Běda vám, chamtiví agenti satana, kteří se budou snažit komercializovat 

tato učení a tato svědectví! 

 
Běda vám, synové satana, kteří rádi zveřejňujete tato učení a tato 

svědectví na Sociálních Sítích, zatímco skrýváte adresu webových 
stránek www.mcreveil.org, nebo falšováním jejich obsahu! 

 
Vězte, že můžete uniknout spravedlnosti lidí, ale rozhodně neuniknete 

Božímu soudu. 

 

Hadové, plémě ještěrčí, i jakž byste ušli odsudku do pekelného ohně? 
Matouš 23:33 

 



Obsah Knihy 
 

Varování ............................................................................................... 3 

1- Úvod ................................................................................................ 5 

2- Základní otázky................................................................................ 5 

3- Matouš 12:22-25, 30-34 .................................................................. 5 

4- Marek 3:22-25, 28-30 ...................................................................... 6 

5- Co je rouhání proti Duchu Svatému? ................................................ 6 

6- Proč se rouhání proti Duchu Svatému liší od ostatních hříchů? ........ 7 

7- Jak se rouhání proti Duchu Svatému liší od ostatních hříchů? ......... 8 

8- Proč je tento hřích neodpustitelný? ................................................. 8 

9- Můžeme znát lidi, kteří spáchali tento hřích? ................................... 9 

10- Svědectví ..................................................................................... 10 

10.1- První svědectví ....................................................................... 10 

10.2- Druhé svědectví ..................................................................... 11 

10.3- Třetí svědectví ....................................................................... 12 

10.4- Čtvrté svědectví ..................................................................... 12 

10.5- Páté svědectví ........................................................................ 14 

11- Závěr ........................................................................................... 15 

Pozvánka ........................................................................................... 17 

 

 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 5 z 17 
 

Zdroj a Kontakt:  Webová stránka: https://www.mcreveil.org      E-mail: mail@mcreveil.org 

ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU 
 

"Hospodin všecko učinil pro sebe samého, také i bezbožného ke dni 

zlému." Príslovia 16:4. 
 

1- Úvod 
 

Pán v Matouš 12:22-34 a v Marek 3:20-30 nám řekl o hříchu, který 

nebude odpuštěn lidem, ani na zemi, ani při posledním soudu. Je to tedy 

hřích, který nebude nikdy odpuštěn. To znamená, že pokud někdo 
spáchá tento hřích, všechno pro něj skončilo. Není a nebude žádná 

možnost pokání. 
 

Známe velkou Boží lásku, známe jeho velké milosrdenství. A v Bibli se Pán lidem 

opakovaně představuje jako milosrdný a soucitný Bůh, pomalý v hněvu a bohatý 
v laskavosti. Bůh je vždy připraven odpustit lidem vše, pokud se rozhodnou činit 

pokání. A tentýž Bůh, pokaždé, když chce potrestat lidi, vždy bere v úvahu jejich 

slabost a limity jejich schopností. Pasáž z Žalmu 103 níže nám to potvrzuje. 
 

Žalmy 103:1-3, 8-14 "1Davidův. Dobrořeč duše má Hospodinu, a všecky 
vnitřnosti mé jménu svatému jeho. 2Dobrořeč duše má Hospodinu, a 
nezapomínej se na všecka dobrodiní jeho, 3Kterýž odpouští tobě všecky 

nepravosti, kterýž uzdravuje všecky nemoci tvé, ... 8Lítostivý a milostivý jest 
Hospodin, dlouhoshovívající a mnohého milosrdenství. 9Nebudeť ustavičně 

žehrati, ani na věky hněvu držeti. 10Ne podlé hříchů našich nakládá s námi, ani 

vedlé nepravostí našich odplacuje nám. 11Nebo jakož jsou vysoko nebesa nad 

zemí, tak jest vyvýšené milosrdenství jeho nad těmi, kteříž se ho bojí. 12A jak 
daleko jest východ od západu, tak daleko vzdálil od nás přestoupení naše. 
13Jakož se slitovává otec nad dítkami, tak se slitovává Hospodin nad těmi, kteříž 
se hobojí. 14Onť zajisté zná slepení naše, v paměti má, že prach jsme." 
 

Jestliže tedy Bůh může lidem odpustit všechny jejich hříchy, včetně zločinů, 
vražd, atentátů, znásilnění a dalších nejohavnějších hříchů, jako je 

homosexualita a všechny ostatní různé pošetilosti lidí, proč může být tak přísný 
a neústupný vůči jednomu hříchu, a co může být tento hřích? Zformulujeme 

některé zásadní otázky, jejichž zodpovězení nám pomůže toto téma dobře 

pochopit. 
 

2- Základní otázky 
 

Co je rouhání proti Duchu Svatému? Proč se liší od ostatních hříchů? Jak se liší 

od ostatních hříchů? Proč je tento hřích neodpustitelný, když Bůh ví, že člověk 

hřeší tak snadno, a někdy si to ani neuvědomuje? Můžeme znát lidi, kteří 

spáchali tento hřích? Zkoumání pasáží níže nám pomůže záhadu rozluštit. 
 

3- Matouš 12:22-25, 30-34 
 

"22Tedy podán jemu ďábelstvím posedlý, slepý a němý. I uzdravil jej, takže ten 

byv slepý a němý, i mluvil i viděl. 23I divili se všickni zástupové a pravili: Není-

liž tento Syn Davidův? 24Ale farizeové to uslyševše, řekli: Tento nevymítá ďáblů 
než Belzebubem, knížetem ďábelským. 25Ježíš pak znaje myšlení jejich, dí jim: 

Každé království rozdělené samo v sobě zpustne, a každé město neb dům proti 

sobě rozdělený nestane." 
 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 6 z 17 
 

Tuto knihu můžete volně kopírovat a distribuovat. Je však zakázáno jej upravovat nebo změnit. 

"30Kdož není se mnou, proti mně jest; a kdo neshromažďuje se mnou, 

rozptylujeť. 31Protož pravím vám: Všeliký hřích i rouhání bude lidem odpuštěno, 

ale rouhání proti Duchu svatému nebude odpuštěno lidem. 32A kdyby kdo 
řekl slovo proti Synu člověka, bude jemu odpuštěno, ale kdož by mluvil proti 

Duchu svatému, nebude jemu odpuštěno, ani na tomto světě, ani na 

budoucím. 33A protož nebo čiňte strom dobrý, a ovoce jeho dobré; anebo čiňte 

strom zlý, a ovoce jeho zlé. Neboť po ovoci strom bývá poznán. 34Pokolení 

ještěrčí, kterakž můžete dobré věci mluviti, jsouce zlí? Nebo z hojnosti 

srdce ústa mluví." 
 

4- Marek 3:22-25, 28-30 
 

"22Zákoníci pak, kteříž byli přišli od Jeruzaléma, pravili, že Belzebuba má a že v 
knížeti ďábelském vymítá ďábly. 23A povolav jich, mluvil k nim v podobenstvích: 

Kterak může satan satana vymítati? 24A jestliže království v sobě se rozdvojí, 

nemůže státi království to. 25A rozdvojí-li se dům proti sobě, nebude moci dům 

ten státi." 
 

"28Amen pravím vám, že všickni hříchové odpuštěni budou synům lidským, i 
rouhání, jímž by se rouhali, 29Ale kdo by se rouhal proti Duchu svatému, 
nemá odpuštění na věky, ale hoden jest věčného odsouzení. 30Nebo 
pravili: Že ducha nečistého má." 
 

5- Co je rouhání proti Duchu Svatému? 
 

Z tohoto učení Ježíše Krista v Matouš 12 a Marek 3 vyplývá, že Rouhání proti 
Duchu Svatému je skutečností povolání Ducha Božího, ducha satana, nebo 

připsání díla Ducha svatého dílu démona. Toto je Rouhání proti Duchu Svatému, 
což je na první pohled hřích, kterého se může dopustit každý, a to i omylem, a 

dokonce aniž by si to uvědomoval. Dovolte mi uvést několik příkladů: 
 

S množením těchto velkých satanistů, kteří jsou nevědomostí nazýváni velkými 

Božími muži, a kteří chodí všude se svou satanskou mocí, aby sváděli lidi tím, 

čemu říkají zázraky, už nevíme, jak odlišit skutečný zázrak od falešného zázraku. 
Člověk je proto v pokušení, jakmile dnes slyší o zázracích, říci, aniž by si myslel, 

že je to čarodějnictví, nebo že je to jen další manipulace satana. Přesto v tomto 

zmatku zázraků, které se dnes dělají, je možné, že existují některé, které 

pocházejí od Boha. 
 

Stejně tak, jakmile už znáte některého z těchto velkých svůdců, kteří si říkají 

mezinárodní evangelisté nebo velcí proroci a podobně, a už dobře znáte jejich 
skutky, nemůžete od nich už očekávat nic dobrého. Pokud uslyšíte, že udělali 

nějaký zázrak, nebudete váhat říct, že je to zázrak, který udělal satan. Nic však 

nedokazuje, že každý zázrak, který tito lidé udělali, pochází od satana. Některé 

z těchto zázraků a uzdravení mohou pocházet od Boha, který, aby vyslyšel své 

děti, může použít i tyto satanovy agenty. 
 

Nezapomínejte, že Bůh ve svém slově řekl, že učinění zázraku v jeho jménu 
neznamená, že ten, kdo zázrak učinil, je Božím dítětem nebo Božím 

služebníkem. Matouš 7:21-23 "21Ne každý, kdož mi říká: Pane, Pane, vejde do 

království nebeského, ale ten, kdož činí vůli Otce mého, kterýž v nebesích jest. 
22Mnozíť mi dějí v onen den: Pane, Pane, zdaliž jsme ve jménu tvém 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 7 z 17 
 

Zdroj a Kontakt:  Webová stránka: https://www.mcreveil.org      E-mail: mail@mcreveil.org 

neprorokovali, a ve jménu tvém ďáblů nevymítali, a v tvém jménu zdaliž jsme 

divů mnohých nečinili? 23A tehdyť jim vyznám, že jsem vás nikdy neznal. 

Odejděte ode mne, činitelé nepravosti." 
 

Bůh dělá, co chce, a může použít, koho chce, aby dosáhl svých záměrů. To 

znamená, že by bylo riskantní dojít k závěru, že všechny zázraky a uzdravení 

učiněná satanovými agenty jsou falešné zázraky. Přesto v těchto dnech velmi 
snadno dospějeme k tomuto závěru, kvůli zmatku, který satanovi agenti 

zasévají. Jak byste si uvědomili, jen velmi málo pravých křesťanů stále dává 

důvěru všem těmto zázrakům vykonávaným falešnými kazateli. Proto se lze ptát, 

zda je možné najít křesťany, kteří ještě neupadli do tohoto hříchu Rouhání proti 

Duchu Svatému. 
 

Protože pokud pouhá skutečnost, že omylem nebo nevědomostí připisujeme dílo 

Ducha Svatého démonům, jak jsme právě viděli, představovala Rouhání proti 
Duchu Svatému, pak by tento hřích byl hříchem, kterého jsme se již téměř 

všichni dopustili. A když víte, že tento hřích nebude nikdy odpuštěn, je důvod se 

divit, proč Pán, který však má pouze záměr zachránit nás a který se dokonce 

rozhodl za nás obětovat sám sebe, může zároveň položit taková velká past na 
nás. Dovolit, aby hřích, který člověk může spáchat tak snadno a někdy dokonce 
aniž si to uvědomoval, byl hříchem, který nebude nikdy odpuštěn, je velmi velká 
past. 
 

Ale jak už víte, Pán Ježíš Kristus nás miluje neměnnou láskou, nepopiratelnou 
láskou a láskou bez výhrad. Kdyby nás chtěl odsoudit, nemusel by na nás 

nastražit žádnou past, abychom se dostali do tohoto bodu. Už, se zodpovídá jen 

sám sobě. To znamená, snáze pochopíte, že definice rouhání proti Duchu 
Svatému, jak je uvedeno výše, něco skrývá. O čem to je? 
 

To, co dělá Rouhání proti Duchu Svatému velmi zvláštním hříchem, je míra 
urážky, která doprovází tento hřích, je to poznání Božích věcí těch, kteří se 

dopouštějí tohoto hříchu, a jejich úmyslná vůle ublížit. Farizeové a zákoníci, kteří 

říkali, že Ježíš vyhnal démony belzebubem, princem démonů, velmi dobře věděli, 

že Ježíš nevyháněl démony belzebubem. Nebyli tedy nevědomí, a neměli zmatek 
o Ježíšově osobě, nebo o Ježíšových dílech; zatímco dnes máme vážné 

pochybnosti o osobě a dílech některých takzvaných Božích mužů. To je, poháněn 

špatností a žárlivostí, a za účelem odvrácení lidí od Boha, že tito zlí lidé říkali 

tuto lež. 
 

Velmi dobře věděli, že Ježíš je Syn Boží; také velmi dobře věděli, že Ježíš vyhnal 
démony s Boží mocí. Ale ve své žárlivosti nebyli šťastní, když viděli Ježíše 

osvobodit lidi, které satan držel v zajetí lží a otroctví. Museli tedy podniknout 

protiútok; museli udělat vše pro to, aby odradili tyto lidi, kteří Ježíše uznali za 
Božího Syna a následovali Ho. Právě to se skrývalo za jejich činy. 
 

6- Proč se rouhání proti Duchu Svatému liší od ostatních hříchů? 
 

Na rozdíl od jiných hříchů nebude rouhání proti Duchu Svatému nikdy odpuštěno, 
ani v tomto životě, ani v den velkého Soudu. To znamená, že každý člověk, kdo 

se dopustí tohoto hříchu, je odsouzen do Pekla, bez ohledu na to, jaký druh 

pokání se rozhodne udělat poté. Mnoho takzvaných křesťanů, kteří dnes naplňují 
kostely, včetně takzvaných služebníků Božích, jsou lidé, kteří se již rouhali proti 

Duchu Svatému a jen čekají na den, kdy se ocitnou v Pekle. 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 8 z 17 
 

Tuto knihu můžete volně kopírovat a distribuovat. Je však zakázáno jej upravovat nebo změnit. 

 

7- Jak se rouhání proti Duchu Svatému liší od ostatních hříchů? 
 

Rouhání proti Duchu Svatému se liší od ostatních hříchů v tom, že se nikdy 

nedopouští omylem, nevědomostí, slabostí nebo nevědomě. Tento hřích je 

výsledkem záměrné, vědomé, dobrovolné a předem promyšlené volby. Rouhání 

proti Duchu Svatému tedy není jen prostým faktem nazývat Ducha Božího 

duchem satanovým nebo zdaňovat dílo Ducha svatého dílem démona, ale je to 

skutečnost dělat to vědomě a dobrovolně, s úmyslem odvrátit lidi od Boha. 
Nyní snadněji pochopíte, že tento hřích mohou spáchat pouze satanovy děti. 

Žádné pravé Boží dítě nemůže spáchat tento hřích. Nikdy neuvidíte skutečné 

Boží dítě lhát, aby odvrátilo lidi od Boha. Nikdy žádné neuvidíte. 
 

8- Proč je tento hřích neodpustitelný? 
 

Vězte, milovaní, že odpuštění je vyhrazeno pro lidi, a ne pro satana a jeho 
démony. Právě jsme ukázali, že rouhání proti Duchu Svatému je hřích, kterého 

se mohou dopustit pouze démoni. Protože démoni jsou již odsouzeni na věčnost, 

odpuštění pro ně již není nutné. Pamatujte však, že úmyslné odvrácení někoho 

z cesty Boží je zločin, který nebyl nikdy odpuštěn, a Bůh tento hřích vždy velmi 
přísně trestal, dokonce i ve Staré Smlouvě, jak si můžeme přečíst v následujících 
pasážích: 
 

5.Mojžišova 13:1-5 "1Povstal-li by u prostřed tebe prorok, aneb někdo, ješto 

by míval sny, a ukázal by tobě znamení aneb zázrak, 2Byť se pak i stalo to 

znamení aneb zázrak, a mluvil by tobě, řka: Poďme, následujme bohů cizích, 

(kterýchž neznáš,) a služme jim: 3Neuposlechneš slov proroka toho, ani snáře, 
nebo zkušuje vás Hospodin Bůh váš, aby známé bylo, milujete-li Hospodina Boha 

svého z celého srdce svého a z celé duše své. 4Hospodina Boha svého následujte, 
a jeho se bojte, přikázaní jeho ostříhejte, hlasu jeho poslouchejte, jemu služte 
a jeho se přídržte. 5Prorok pak ten aneb snář zamordován bude, nebo 

mluvil to, čímž by odvrátil vás od Hospodina Boha vašeho, (kterýž vyvedl 
vás z země Egyptské, a vykoupil tě z domu služby,) aby tě srazil s cesty, 

kterouž přikázal tobě Hospodin Bůh tvůj, abys chodil po ní; a tak odejmeš 
zlé z prostředku svého." 
 

5.Mojžišova 13:6-11 "6Jestliže by tě tajně nabádal bratr tvůj, syn matky tvé, 
aneb syn tvůj, aneb dcera tvá, aneb manželka, kteráž jest v lůně tvém, aneb 

přítel tvůj, kterýžť by milý byl jako duše tvá, řka: Poďme a služme bohům cizím, 

(kterýchž jsi neznal ty ani otcové tvoji), 7Z bohů pohanských, kteříž vůkol vás 
jsou, buď blízko aneb daleko od tebe, od jednoho konce země až do druhého 

konce jejího, 8Nepovoluj jemu, aniž ho poslouchej;neodpustíť mu oko tvé, aniž 

se slituješ, aniž zatajíš ho, 9Ale bez milosti zabiješ jej; ruka tvá nejprv na něj 
bude vztažena, abys ho zabil, a potom ruce všeho lidu. 10A ukamenuješ jej až 

do smrti, nebo chtěl odvésti tebe od Hospodina Boha tvého, kterýž tě vyvedl 

z země Egyptské, z domu služby, 11Aby všecken lid Izraelský, uslyšíce to, báli 
se, a nečinili více něco podobného věci této nejhorší u prostřed tebe." 
 

Jak jsme právě četli, ve Staré smlouvě Věčný žádal, aby byli tito démoni uvrženi 

do pekla bez čekání, bez plýtvání časem. V Nové smlouvě už nesmíme tyto 

démony kamenovat. Ale věčný rozsudek Boží nad nimi zůstává. A zatímco 

čekáme na věčný Boží soud nad nimi, Pán nás nejen žádá, abychom se za tyto 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 9 z 17 
 

Zdroj a Kontakt:  Webová stránka: https://www.mcreveil.org      E-mail: mail@mcreveil.org 

démony nemodlili, jak čteme v 1Janův 5:16, ale také nás žádá, abychom je ani 

nevpouštěli do našich domů, jak můžete čtěte v pasáži níže: 
 

2Janův 7-11 "7Nebo mnozí bludaři vyšli na svět, kteříž nevyznávají Jezukrista 

přišlého v těle. Takový každý jest bludař a antikrist. 8Hleďtež sebe, abychom 

neztratili toho, o čemž jsme pracovali, ale odplatu plnou abychom vzali. 9Každý, 

kdož přestupuje a nezůstává v učení Kristovu, nemá Boha; kdož zůstává v učení 

Kristovu, tenť i Otce i Syna má. 10Přichází-li kdo k vám, a tohoto učení nepřináší, 

nepřijímejte ho do domu, aniž ho pozdravujte. 11Nebo kdož takového 
pozdravuje, přiúčastňuje se skutkům jeho zlým." 
 

9- Můžeme znát lidi, kteří spáchali tento hřích? 
 

Prozkoumejme společně tuto pasáž z 1Janův 5:16, která říká: "Viděl-li by kdo 

bratra svého hřešícího hříchem ne k smrti, modliž se za něj, a dáť jemu Bůh 

život, totiž hřešícím ne k smrti. Jestiť hřích k smrti; ne za ten, pravím, aby se 
modlil." 
 

Bůh nás žádá, abychom se modlili za každého bratra, který spáchá normální 
hřích, tedy odpustitelný hřích, který Bible popisuje jako hřích, který nevede ke 

smrti. Tentýž Bůh nás žádá, abychom se nemodlili za nikoho, kdo spáchá 

abnormální hřích, to znamená neodpustitelný hřích, který Bible nazývá hříchem, 
který vede ke smrti. Bůh nám nemůže dát takové pokyny, pokud nebudeme 
schopni rozlišit mezi hříchem, který vede ke smrti, a hříchem, který ke smrti 

nevede. Můžeme tedy velmi dobře poznat všechny tyto lidi, kteří se rouhají 

Duchu Svatému. Jakmile víme, co je Rouhání proti Duchu Svatému, je velmi 

snadné poznat ty, kteří se tohoto hříchu již dopustili, i ty, kteří se ho dopouštějí. 
 

Rouhání proti Duchu Svatému proto není hříchem snadné spáchat a není to 

hřích, kterého se mohou dopustit pravé Boží děti, které mají právo na Boží 

království a které i několik minut před smrtí mohou činit pokání. Je to tedy hřích, 
kterého se mohou dopustit pouze děti satanovy, tedy koukol, tedy démoni. Proto 

tento hřích nebude odpuštěn ani v tomto světě, ani v budoucím světě. Bůh nás 
nikdy nenechá spáchat tak velký hřích, aniž bychom to chtěli a aniž bychom si 

toho byli vědomi. Aleluja! 
 

Vězte tedy, milovaní, že všichni tito satanovi agenti, kteří mě nazývají 
démonem, čarodějem nebo satanovým služebníkem a kteří to dělají vědomě a 

dobrovolně, aby se pokusili odvrátit lidi od Boží cesty, se rouhají proti Duchu 

Svatému. Kdyby byli nevědomí, Bůh by jejich nevědomost vzal v úvahu a dal by 
jim příležitost k pokání. Ale protože je to plné nenávisti, žárlivosti a špatnosti, 

že to dělají, aby svedli lidi a odvedli je od Boží cesty, pochopí v příštích dnech, 

že útočili na Boha, a ne na mě. 
 

Pokud tedy uvidíte všechny tyto lidi, kteří byli se mnou, kteří mě následovali, 

kteří měli čas ocenit moudrost a dobrotu Boží a kteří nyní svádějí lidi na scestí 

lží, kterou nemohou ospravedlnit, pochopte, že jsou démoni, kteří dokončili svou 
službu za mnou, jako jejich bratr Jidáš dokončil svou za Ježíšem. Naplňují míru 

svých hříchů a čekají na věčný trest. 
 

"64Dej jim odplatu, Hospodine, podlé díla rukou jejich. 65Dej jim zatvrdilé 

srdce a prokletí své na ně. 66Stihej v prchlivosti, a vyhlaď je, ať nejsou 

pod nebem tvým." Plaè 3:64-66. 
 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 10 z 17 
 

Tuto knihu můžete volně kopírovat a distribuovat. Je však zakázáno jej upravovat nebo změnit. 

10- Svědectví 
 

"Pravduť pravím v Kristu a neklamámť, čemuž i svědomí mé svědectví 

vydává v Duchu svatém." Římanům 9:1. 
 

Dovolte mi, abych vám podal několik svědectví o démonech ve fyzické podobě, 

kteří již spáchali hřích Rouhání proti Duchu Svatému nebo kteří se ho dopouštějí. 
 

10.1- První svědectví 
 

Měl jsem dát sérii seminářů v několika zemích postupně. Když jsem zahájil 

seminář v první zemi, vedoucí pastor z druhé země, kam jsem měl jet, přijel 

sledovat konferenci v první zemi. Byl tedy součástí skupiny pastorů, kteří mě 
přijali v první zemi. Strávili jsme spolu několik nezapomenutelných chvil před 

Bohem. Tito pastoři si uvědomili, že ačkoli jsou ve službě jako pastoři již mnoho 

let, neznají Boží slovo. Poselství, které jsem přinášel, převrátilo naruby vše, co 
kdy učili své následovníky. 
 

Tento starší pastor, zodpovědný za všechny pastory v druhé zemi, kde se měly 
semináře konat, si byl dobře vědom toho, jaký dopad bude mít mé učení nejprve 

na pastory v jeho zemi a poté na všechny jejich věřící. Začal panikařit a 

přemýšlet, co by mohl udělat, aby se pravda nepřišla do jeho země. Nevěděl, že 
muž Boží, který přicházel, byl jiný než všichni, které vždycky pozvali. Ocitl se 
proto před situací, kterou neočekával a kterou nikdo z nich nezvažoval, situaci, 

kterou je třeba řešit opatrně, s rizikem, že se z ní stane skandál, jehož důsledky 

překročí hranice jejich země. 
 

Rovnice byla složitá. Jediným skutečným řešením, které by mohlo vyřešit tuto 

rovnici, spočívající v zabránění příchodu zdravé učení do jeho země, bylo najít 
strategii pro zrušit seminářů v jeho zemi. Toto řešení však nebylo možné, 

protože nebyl jediným pastorem zapojeným do organizace těchto seminářů. Byl 
to kolektiv téměř všech velkých pastorů v zemi. Nebylo snadné přesvědčit 
všechny tyto pastory, aby zrušili semináře, na které od té doby čekali a na které 

investovali spoustu času, do organizace a přípravy. A i kdyby všichni tito pastoři 

mohli být zkorumpováni, aby přijali zrušení seminářů, stále bylo nutné mít čas 
to s nimi probrat a přesvědčit je. 
 

Ale čas byl velmi krátký. Jakmile jsem opustil první zemi, semináře měly začít 

ve druhé zemi, den poté. Mezi zeměmi tedy nebyla žádná pauza. A tento starší 
pastor měl cestovat se mnou do své země. Nebyla ani možnost, aby se vrátil 

přede mnou aby šel a znečišťoval ostatní pastory. Ideální řešení, které spočívalo 

v nalezení strategie čistě a jednoduše zrušit semináře v jeho zemi, tedy nebylo 

možné. 
 

Protože toto ideální řešení nebylo možné přijmout, myslel na něco trochu 

odvážnějšího. Když jsme dokončili seminář v první zemi, připojili jsme se k druhé 

zemi, vedené tímto starším pastorem. Když dorazil do své země, měl velmi málo 
času na organizaci svého plánu. To, co považoval za snadné, bylo uplatit všechny 

tlumočníky, kteří měli interpretovat mé poselství během seminářů. Vzhledem k 

tomu, že jsem učil v jazyce a poselství byla vykládána v jazyce této země, tento 

velký pastor inspirovaný satanem považoval za lepší požádat ty, kteří měli 
vykládat poselství, aby spíše řekli, co chtějí davu, který mě musel poslouchat, a 

ne to, co bych řekl já. 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 11 z 17 
 

Zdroj a Kontakt:  Webová stránka: https://www.mcreveil.org      E-mail: mail@mcreveil.org 

 

Když jsme dorazili do jeho země, on a ti, kteří mě měli přivítat, mě přijali a 

doprovodili mě na místo, které pro mě naplánovali. Jakmile mě opustili, okamžitě 
svolal schůzku s organizačním týmem, aby jim rychle podal zprávu o tom, co se 

dozvěděl v první zemi, a upozornil je na nebezpečí, které jim všem jako 

pastorům hrozí, když dovolí, aby se moje syrové, neředěné poselství dostalo k 
věřícím. Bylo to tedy v noci, kdy přijali své konečné řešení, kterým bylo 

zkorumpování tlumočníků. 

 
Bylo to velmi složité cvičení a nepořádek, který jsme zažili, byl velkolepý. 

Vzhledem k tomu, že mezi davem bylo mnoho lidí, kteří zvládli jazyk, s kterým 

jsem učil, bylo pro ně těžké nechat opak poselství, co jsem učil, být dán davu. 

A protože lidé nevěděli, že tento pastor učinil tato satanská ujednání s 
tlumočníky, ostatní věřící v místnosti pokaždé opravili výklad poselství, které 

jsem dával. Mysleli si, že tlumočník není na tento úkol, a snažil se mu pomoci. 

 

Ale jak stále vracely nesprávné interpretace, vytvořilo to velmi velký nepořádek. 
V jednu chvíli lidé požádali o změnu tlumočníka. To je to, co bylo provedeno. 

Druhý tlumočník, který v tom byl také, už nevěděl, jak úspěšně pokračovat v 
sabotáži poselství pravdy. Pokaždé, když se pokusil o sabotáž, byl rychle 

opraven bratry, kteří byli v davu. Sám si uvědomil, že jejich řešení nemůže 
uspět, a byl nakonec nucen pokračovat ve výkladu správným způsobem. 

 
Je po tomto prvním dnu seminářů, že se ke mně diskrétně přiblížil jeden z 

pastorů, aby mi odhalil, že to, co se stalo během tohoto prvního dne seminářů, 

bylo satanské uspořádání, které Pán překazil. Je to tedy jeden z nich, kdo velmi 

spokojený, když slyšel pravdu, kterou jsem učil, přišel prozradit toto satanské 
tajemství, o které se s vámi dělím. Takže, drazí bratři, to je to, co dnes mnozí 

pastori dělají. Když učí lži, není to z neznalosti. Je to volba, kterou učinili, aby 
učili satanovo evangelium. 

 

10.2- Druhé svědectví 

 
Měl jsem dát sérii seminářů v několika městech země. Když jsem zahájil seminář 

v prvním městě, přišlo na seminář v prvním městě několik pastorů z ostatních 

měst, ve kterých byly semináře naplánovány. Jakmile jsem začal učit, mnozí 

pochopili, že poselství, které jsem nesl, nebylo nic podobného šílenství, ve 

kterém často plavou ve svých kostelech. Zatímco někteří se radovali, že slyší 
divy Boží, jiní skřípali zuby. Byli mezi nimi dva, kteří byli neustále v pozadí a 

přemýšleli, co dělat s celým konáním mého programu v jejich zemi, protože na 

programu bylo několik měst. 
 

Jeden z těchto pastorů se rozhodl opustit seminář v prvním městě jeden den 

před koncem, aby se vrátil ve spěchu. Vytvořil si záminku, aby ospravedlnil svůj 

náhlý a neohlášený návrat. Ačkoli jsme považovali důvody, které uvedl pro svůj 

návrat, za trochu bláznivé, sympatizovali jsme a nechali ho jít. Co jsme nevěděli, 

bylo poslání, které si tento démon přidělil. Rychle se vrátil, aby upozornil největší 
pastory, ty, kteří vedli největší církve v této zemi. Vyžádal si proto naléhavou 

schůzku s nimi, schůzku, během níž je důrazně varoval před pravdou, kterou 

učím, a poradil jim, aby udělali vše, aby mi zabránili učit v jiných městech. 
 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 12 z 17 
 

Tuto knihu můžete volně kopírovat a distribuovat. Je však zakázáno jej upravovat nebo změnit. 

Ale protože Ježíš Kristus zůstává jediným Mistrem a má vždy poslední slovo, 

zmátl rady tohoto hada a přiměl tyto starší pastory, aby nezastávali jeho názor. 

Pokračoval jsem tedy v seminářích, jak bylo naplánováno, až do dne, kdy jsem 
dorazil do velkého města, které seskupovalo církve těch starších pastorů, kteří 

ovládali celou zemi. Když jsem začal seminář v tom městě, tito velcí a mocní 

pastoři pochopili, proč jejich kolega uspořádal mimořádnou schůzku, aby je 

varoval. Naneštěstí pro ně bylo příliš pozdě, protože věřící již následovali moje 

první učení a bylo nemožné jim zabránit, aby následovali ostatní. Abychom 

neopustili naše téma, mohl bych vám pokračování této komedie sdělit spíše v 
jiném svědectví, pokud to Bůh dá. 
 

Tito další velcí a mocní satanovi pastýři pak souhlasili se svým démon kolegou, 

ale bohužel pro ně a velmi naštěstí pro děti Boží bylo příliš pozdě, protože Boží 

poselství již pominulo. Všechny ostatní pokusy zablokovat pravdu se ukázaly 
jako neplodné, ke slávě Ježíše Krista, jediného pravého Boha. Aleluja! 
 

O něco později Bůh zasáhl tohoto horlivého a troufalého démona, který na sebe 
vzal těžkou odpovědnost a chtěl zabránit Božímu probuzení v celé zemi. Když 

Pán udeřil tohoto démona, jeho spoludémon, který byl s ním na semináři v úplně 
prvním městě, řekl, aby utěšil sebe i ostatní pokrytce, že "Bůh dal a Bůh vzal, 

ať je oslaveno jeho jméno." Zatímco horlivý démon spaloval v pekle, jeho 

společník neštěstí říkal každému, kdo to chtěl slyšet, že Bůh dal a vzal. 
 

10.3- Třetí svědectví 
 

Měl jsem jet do nějaké země na semináře. Čarodějnice z této země, která mě 
nikdy neviděla a která mě nikdy neposlouchala, se proti mně pustila do velké 

sabotážní kampaně a požádala lidi, aby nechodili na semináře. Když se jí zeptali, 
proč žádá lidi, aby se vyhýbali seminářům, které jsem měl dát, řekla, že učím, 
že muži se mohou ženit navzájem, jinými slovy, že učím manželství osob 

stejného pohlaví. Podařilo se jí tak odvrátit několik lidí, ale ti, kteří byli trochu 

ostražitější, se rozhodli nevěřit rouhání této čarodějnice, aniž by si to ověřili. 
Položili jí tedy několik otázek. 
 

Ptali se té čarodějnice, jestli mě někdy viděla. Čarodějnice řekla ne. Zeptali se 

jí, jestli někdy poslouchala moje učení, čarodějnice opět řekla ne. Poté se jí 
zeptali, na jakém základě může zdůvodnit to, co řekla. Řekla, že se to naučila 

od jiných lidí. Tito lidé jí řekli, že pokud nebude mít žádný důkaz o tom, co říká, 

přijdou, poslechnou si to sami a udělají svá rozhodnutí. Přišli tedy na semináře 

a jejich překvapení byla velká. Právě tito lidé se s námi podělili o toto svědectví. 
 

Když se po semináři někteří z těch, které se čarodějnice marně snažila odvrátit, 

šli k ní, aby jí dali zprávu o semináři, tato čarodějnice, celá zahanbená, 

předstírala, že činí pokání, a připojila se k nám v Kristově učení. Její díla ale brzy 

vyplula na povrch a nakonec jsme ji z řad nás vyhnali. 
 

10.4- Čtvrté svědectví 
 

Několik čarodějů, které jsme vyloučili z Církve, místo aby činili pokání, se pustili 

do rouhání proti Duchu svatému. Každý tam jde svou vlastní cestou, svými 

metodami. Soutěží ve vynalézavosti. Dám vám pár příkladů: 
 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 13 z 17 
 

Zdroj a Kontakt:  Webová stránka: https://www.mcreveil.org      E-mail: mail@mcreveil.org 

První příklad: Existují čarodějové, kteří, když byli ještě mezi námi a předstírali, 

že jsou Božími dětmi, umístili svá telefonní čísla do učení, které distribuujeme 

ve formě papírového deníku. Toto jsou čísla, která museli používat všichni, kdo 
se s námi chtěli kontaktovat ve své zemi. Když jsme tyto čaroděje vyhnali z 

Církve, noviny, v nichž byla jejich čísla, nadále kolovaly. Lidé, kteří narazili na 

tyto noviny, volali na tato čísla, ale spíše narazili na tyto čaroděje, kteří už byli 

vyloučeni z Církve. Tito čarodějové proto přijímali všechny, kdo hledali zdravé 

učení, ale tajili před nimi, že už byli z Církve vyhnáni. Učili tyto křesťany 

satanskému učení a dobrovolně a vědomě je odvraceli od Boží cesty. 
 

Někteří z těchto křesťanů postupem času, při pohledu na všechnu tu ohavnost, 

která byla praktikována uprostřed těchto čarodějů, začali uvažovat, zda jsou 
skutečně ve zdravé učení. Ti, které se již čarodějům podařilo zasvětit do 

čarodějnictví, jsou bohužel ztraceni. Ale ti, kteří nemohli být zasvěceni, uprchli 

z těchto satanských kruhů. Někteří zůstali doma, jiné to odradilo. Někteří se 
dokonce vrátili do starých falešných církví a řekli si, že pokud je zdravé učení to, 

co viděli uprostřed těchto čarodějů, pak není rozdíl mezi tím, co považovali za 

zdravé učení, a falešnými kruhy, ze kterého prchali. Tito ubozí nevinní nevědí, 

že skončili v čarodějnictví, a ne ve zdravém učení. 
 

Takto tito čarodějové odmítli příležitost k pokání, kterou jim dal Pán, a zvolili 
rouhání proti Duchu Svatému. Tito bezbožní lidé tráví čas odvracejí ubohých 
duší, které hledají spásu v Ježíši Kristu. Zasvěcují tyto nevinné do čarodějnictví, 

ničí jim životy a radují se z toho. Tragédií je, že to všechno dělají dobrovolně a 

vědomě. Myslíte si, že jim Bůh odpustí tento stupeň dobrovolné, vědomé a 

předem promyšlené špatnosti? Odpověď je NE. To vám pomůže lépe porozumět 

hříchu rouhání proti Duchu Svatému a proč Pán prohlásil, že tento hřích nebude 
nikdy odpuštěn. 
 

Druhý příklad: Existuje další čaroděj, který si dal úkol na jedné straně odvrátit 
všechny křesťany, s nimiž byl v kontaktu, když byl ještě v Církvi, a na druhé 

straně shromáždit všechny ostatní čaroděje, které jsme vyhnali ze shromáždění, 
vytvořit velkou skupinu čarodějů, abychom lépe bojovali proti Bohu. A naplňuje 

svou službu dobře, k největší spokojenosti svého pána a otce ďábla. A všichni 

tito čarodějové se hlasitě vrhli do rouhání proti Duchu Svatému, a vyvolávají 
dojem, každému, kdo jim chce věřit, že slouží Bohu. Je stejně smutné vidět, jak 

lidé při tanci jdou do pekla. Pokud Bůh dovolí, poskytnu vám více podrobností o 
každém z těchto případů v budoucím svědectví. 
 

Třetí příklad: Zde je to, co jiní čarodějové udělali, aby odvrátili co nejvíce lidí, 

kteří hledali Boha. Protože věděli, že křesťané hledající pravdu poznávali naše 
učení podle hlavičkových papírů našich novin, tito démoni dělali falešná učení a 

dali je na papíry s našimi hlavičkovými papíry. Každý, kdo se s těmito satanskými 

učení setkal, proto pevně věřil, že jde o naše učení. A jen Bůh ví, jakou spoušť 

tito démoni touto metodou inspirovanou ze světa temnoty způsobili. 
 

Čtvrtý příklad: ještě jiní čarodějové, aby odvrátili lidi od cesty pravdy, se ukázali 

trochu mazanější. Rozhodli se nepoužívat naše hlavičkové papíry k šíření svého 

satanského evangelia, ale spíše napodobovat vše, co děláme. Přísahali, že budou 
kopírovat náš způsob fungování, a tak se jim podařilo oklamat ostražitost 

neopatrných. Udělali maketu novin, které se příliš nelišily od našich, začali psát 

své noviny pomocí stejné šablony jako my. Kopírují můj způsob psaní a můj styl 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 14 z 17 
 

Tuto knihu můžete volně kopírovat a distribuovat. Je však zakázáno jej upravovat nebo změnit. 

a vynakládají úsilí psát jako já, až do bodu, kdy si někdo, kdo není příliš ostražitý, 

může splést jed těchto hadů s mým učením. Dokonce si vytvořili webové stránky 

podobné těm našim, a pořádají schůzky podle našeho modelu, atd. A když to 
tito démoni dělají, arogantně říkají, že Bůh netrestá, že žádný Bůh není. Konečně 

se přesvědčili, že Boží slovo je falešné. Žalm 10:4. 
 

Tito démoni jsou neustále na našich webových stránkách, aby sledovali, jestli je 

něco nového, aby mohli kopírovat. V příštích několika dnech budou mít nějakou 

práci, protože se chystáme změnit naše stránky. Rozhodl jsem se změnit způsob, 

jakým dávám učení k dispozici Božímu lidu, na webových stránkách. Jakmile si 

to uvědomí, pokusí se udělat totéž. Budou zkopírují tuto novou konfiguraci. Aby 

všem dokázali, že veškerá jejich inspirace je omezena pouze na kopírování a 
vkládání, nebudou se v příštích několika týdnech stydět vyměnit všechny staré 

zkopírovat a vložit za nové zkopírovat a vložit z mé nová pracovní metoda. To, 

mimochodem, je to, co jejich mistr satan dělá. Tráví svůj čas kopírováním toho, 
co Bůh udělal. Nezapomeňte, že satan se specializuje na napodobování toho, co 

Bůh dělá. 
 

Když jsem se jednoho z těchto démonů zeptal, proč nemohou dělat nic jiného 

než kopírovat všechno, co dělám, drze mi řekl, že jsem vzor a že nechápe, proč 

by mi mělo připadat nenormální, aby mě lidé kopírovali, a arogantně mi řekl, že 
mě budou kopírovat vždycky. Takže takto se tito agenti Pekla snaží zkazit Boží 
dílo, aby co nejvíce lidí odvrátili od pravého Evangelia. Absolutně si chtějí 

zasloužit trest, který je čeká v Pekle na věčnost. 
 

Teprve když pochopíte krajní špatnost skrytou za tímto hříchem rouhání proti 
Duchu svatému a spoušť, kterou tento hřích způsobuje v Božím táboře, 

pochopíte, proč Ježíš Kristus, Pravý Bůh, přísahal, že tento hřích nebude 
odpuštěn ani v tomto světě, ani v budoucím světě. A pokud věříte, že Boží slovo 

je pravdivé, vězte, že to, co řekl Ježíš Kristus, se stane! 
 

10.5- Páté svědectví 
 

Několik malých satanových agentů bylo vysláno satanem, aby znečišťovali 

sociální sítě. Všichni působí dojmem, že milují Boha. Používají Ježíšovo jméno, 
aby svedli nevědomé. Mnoho z těchto satanových agentů používá naše učení 

jako návnadu k přilákání všech, kdo hledají pravdu. Pak se snaží odvrátit 
všechny nevědomé křesťany z cesty pravdy pomocí lstí a dalších technik, které 

je naučili ve světě temnoty. 
 

Tito démoni berou naše učení, čtou je řádek po řádku a odstraňují všechny 

odkazy, které nasměrují čtenáře na naše webové stránky. Odstraňují všechna 
místa, kde je ve učení citována adresa www.mcreveil.org. A kamkoli jsme 

umístili naši adresu, abychom pomohli čtenářům najít nás v případě potřeby, tito 

démoni odstraní naši adresu a nahradí ji svou vlastní adresou, aby odvrátili 

všechny, kteří hledají pravdu. Některé z těchto démonů jsme odhalili v učení 

nazvaném "Rozlišování", které najdete na www.mcreveil.org. 
 

Jeden z těchto démonů má následující souřadnice: 

WhatsApp: 0022367501343 

Facebook profil: "Elie Elie" 
Adresa: https://www.facebook.com/profile.php?id=100056852889863. 
 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 15 z 17 
 

Zdroj a Kontakt:  Webová stránka: https://www.mcreveil.org      E-mail: mail@mcreveil.org 

Druhá má několik facebookových stránek včetně této: 

https://www.facebook.com/DNG-100568642178253/ 

 
Třetí démon se jmenuje Romeo Sewanou a má souřadnice: Whatsapp: 

+22962936838 

Facebookové adresy: https://www.facebook.com/sewarom1 a 

https://www.facebook.com/romeo.sewanou 

Skupiny WhatsApp: Camp de vérité N°1, Camp de vérité N°2, N°3, N°4 atd. 

 
Podrobnosti o těchto démonech si přečtete v učení o Rozlišování. 
 

Bohužel existuje mnoho těchto agentů pekla, vyslaných ze světa temnoty, aby 
napadli sociální sítě a odklonili od cesty Boha lidi, kteří hledají spásu. Tito démoni 

proto tráví svůj čas rouháním se proti Duchu Svatému, aby do krajnosti 

hromadili své hříchy. Nyní chápete, že tito démoni si dobrovolně vybrali Peklo, 

je na vás, abyste před nimi uprchli. Musíte před nimi nejen utíkat, ale také je 
udávat, abyste zastavili jejich satanskou misi proti Božím dětem a zachránili 

některé z těch, kteří padnou do jejich pastí. 
 

Někteří z těchto malých démonů vytvořili skupiny na různých sociálních sítích, 
ve kterých lidem zakazují číst naše učení a vyhrožují, že z těchto skupin odstraní 

každého, kdo se odváží přejít na stránku www.mcreveil.org. A všichni, kteří tyto 
hrozby nebrali vážně a mysleli si, že jde o vtip, byli z těchto skupin vyhozeni, 

protože se odvážili navštívit web mcreveil.org. Takhle fungují démoni. Vydávají 

se za znovuzrozené křesťany a tvrdí, že slouží Ježíši Kristu. Vězte nyní, že jsou 
to misionáři ze světa temnoty. Proto se bez váhání rouhají proti Duchu Svatému. 
Vědí, že pocházejí z pekla, a že se vrátí pouze do pekla. Nenapodobujte je a 

nenásledujte je. Udávejte tyto démony, aby byli osvobozeni i ostatní nevinní, 
kteří jsou v jejich satanských skupinách. 
 

Pokud uvidíte takzvaného znovuzrozeného křesťana nebo takzvaného služebníka 

Božího, který vám zakazuje číst učení, které je na stránce mcreveil.org, vězte, 

že máte co do činění s démony. Bůh neposlal žádného z těchto hadů, aby vám 
vnutil to, co byste měli číst a co byste neměli číst. Každý z vás má schopnost 

rozpoznat učení založené na pravdě. Pokud učení, která jsou na webu 

mcreveil.org jsou pravdivé, budete vědět, jak to rozpoznat. A pokud jsou 
falešné, budete také vědět, jak to rozpoznat. Není tedy na démonech, aby si je 

přečetli dříve, než vám o nich podají zprávu. Nedovolte, aby vás agenti pekla 

odvrátili od pravdy. 
 

11- Závěr 
 

Abych dokončil toto učení, chci zahájit slavnostní výzvu všem, kteří doufají, že 
od Boha získají jakékoli odpuštění svých hříchů. Vy všichni křesťané, kteří nejste 

dostatečně pevní ve své víře a kteří stále váhají, a vy čarodějové, kteří bojujete 

proti Bohu navzdory natažené Boží ruce vůči vám a navzdory různým výzvám k 
pokání, které jsou pravidelně činěny, pokud stále hodláte uniknout peklu, pokud 

ještě sníš o tom, že od Boha získáš odpuštění svých hříchů,  pokud doufáte, že 

uvidíte, jak Bůh soudí váš případ s malou flexibilitou při posledním soudu, 
vynakládejte veškeré úsilí, abyste nepřekročili červenou čáru, což je hřích 

rouhání proti Duchu Svatému. Pamatujte, že pokud jste tento hřích ještě 



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 16 z 17 
 

Tuto knihu můžete volně kopírovat a distribuovat. Je však zakázáno jej upravovat nebo změnit. 

nespáchali, vstup do Nebe je pro vás stále možný, odpuštění od Boha vám může 

být stále uděleno. Takže buďte opatrní, abyste nezavírali dveře do Nebe před 

vámi, buďte opatrní, abyste nezapečetili své místo v Pekle. 
 

"Kdo ví, neobrátí-li se a nebude-li želeti toho Bůh; neodvrátí-li se, 

pravím, od prchlivosti hněvu svého, [abyste nezahynuli]." Jonáš 3:9. 
 

Milost se všemi, kdo milují našeho Pána Ježíše Krista nepomíjející 

láskou! 
 

  



ROUHÁNÍ PROTI DUCHU SVATÉMU Strana 17 z 17 
 

Zdroj a Kontakt:  Webová stránka: https://www.mcreveil.org      E-mail: mail@mcreveil.org 

 

 

 

 

 

Pozvánka 
 

 

Drazí bratři a sestry, 

 

Pokud jste uprchli z falešných církví a chcete vědět, co musíte udělat, 

zde jsou dvě řešení, která máte k dispozici: 
 

1- Podívejte se, zda kolem vás nejsou nějaké další Boží děti, které se 

bojí Boha a chtějí žít podle Zdravé Učení. Pokud nějaké najdete, klidně 

se k nim přidejte. 
 

2- Pokud žádného nemůžete najít a chcete se k nám přidat, naše dveře 

jsou vám otevřené. Jediná věc, o kterou vás požádáme, je, abyste si 
nejprve přečetli všechna Učení, která nám Pán dal a která najdete na 
našich webových stránkách www.mcreveil.org, abychom vás ujistili, že 

jsou v souladu s Biblí. Pokud je shledáte v souladu s Biblí a jste 
připraveni podřídit se Ježíši Kristu a žít podle požadavků Jeho slova, 

přivítáme vás s radostí. 

 
Milost Pána Ježíše Krista s vámi. 

 


	Varování
	1- Úvod
	2- Základní otázky
	3- Matouš 12:22-25, 30-34
	4- Marek 3:22-25, 28-30
	5- Co je rouhání proti Duchu Svatému?
	6- Proč se rouhání proti Duchu Svatému liší od ostatních hříchů?
	7- Jak se rouhání proti Duchu Svatému liší od ostatních hříchů?
	8- Proč je tento hřích neodpustitelný?
	9- Můžeme znát lidi, kteří spáchali tento hřích?
	10- Svědectví
	10.1- První svědectví
	10.2- Druhé svědectví
	10.3- Třetí svědectví
	10.4- Čtvrté svědectví
	10.5- Páté svědectví

	11- Závěr
	Pozvánka

